
LISTA OSÓB 

ZAKWALIFIKOWANYCH DO  

I przetargu pisemnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność 

Powiatu Rypińskiego 

 

 

 Na podstawie § 15 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14.09.2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 2213 ) Komisja przetargowa powołana Uchwałą Nr 636/2022 Zarządu Powiatu w 

Rypinie z dnia 22 lipca 2022 r., na posiedzeniu w dniu 09.09.2022 r. zakwalifikowała do 

uczestnictwa w przetargu pisemnym ograniczonym na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

położonej w obrębie Nadróż, gmina Rogowo oznaczonej według ewidencji gruntów i budynków 

jako działka nr 263/2 o powierzchni 2,0700 ha, dla której Sąd Rejonowy w Rypinie IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr WL1Y/00024907/8   

 

 

Imię i Nazwisko Kwota wadium Data wpłaty 

 

Cezary Liszewski 

 

 

8.600,00 

 

05.09.2022 r. 

 

I Przetarg odbędzie się w Starostwie Powiatowym w Rypinie przy ul. Warszawskiej 38 w sali 

narad na II piętrze w dniu 14 września 2022 r. o godz. 10ºº 

 

 

 

Komisja przetargowa: 

 

1. Przewodniczący  ……………………. 

2. Z-ca przewodniczącego …………………….          

3. Sekretarz   …………………….  

 

 

 

Listę osób zakwalifikowanych do uczestnictwa w przetargu wywieszono na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Rypinie w dniu 09.09.2022 r., oraz opublikowano na stronie 

internetowej urzędu.  
 
 


